Getriebe _ Transmission
Boite de Vitesses




RSO 60
R50/2 60/2
RSOS
R69
Re9S

‘Getriobe
Tronsmission
Boite de vitesses

— Getriebe
— Transmission
— Boite de vitesses

23.+23.1

1/6

1.10.1967




Anderungen

Gotriohe «~ Getriebe 3. +23
Transmission ~ Transmission Modifications
Boite de vitesses — Boite de vitesses .
/6 1.10.1967 Modifications
Anderung |Bild) youn | n ol nla | Teil-Be Denomination of part Dénomination de pié Anderung |Bild| 1N Bamerk
Ne. Nr. : - Eﬂ sos | o loes ¢il-Banennung nomination of parts nomination de piéces Nr. Nr. eil-Nr. merkung
: 80_jsor2
Getriebe Transmission BoTte de vitesses
1123001000028 ' |1 [ 1 ]1 |1 Getriebe Kpl. Tronsmission Kpl. Boite de vitesse Kpi.
lo|lz311 1006029 1 i1V |11 Getriebegehiduse m. Deckel Tronsmission housing w.cover | Carter deboite de vitav.couvercle
2 |1231M10121005 2 [ 2|2 |2 |2 Stift z, Fixierung des Deckels | Locating pin Tenon de fixation du couvercie
S |orneeo3nd| 72 (7 (7|7 |7 Stiftschr.M 6 x 25 5n 4—5S cad{E)[ StudM 6 x 25 5n 4—55 cad.(E) Goujon M6 x 25 5n 4-55 cad.{E)
4 o711 9941365 1 [ 1| = |1 | = | Spannstift 4x6 z. Luftfilter- Locating pin 4x6 f. air filter Goupille 4x6 de fixation du
Fixierung filtre & air
5123310061420 1 1LY (1) Bolzen z. Kurvenschaltscheibe |Bolt for cam-plate Axe de came de sélection
623111012001 | Y [V |1 Deckel z. Getriebegehiuse Cover f. transmi ssion housing Couvercle deboite de vitesses
7(o7Z1eo3t043) 7 |7 |7 |7 |7 Scheibe 6,4 cad. Wosher 6,4 cad. Rondelle 6,4 cad..
B |oO71v 9922083 7 |77 |7 |7 Sechskontmytter M6-65 cad. [Hex.nut M6—=6 5 cad. Ecrou six pans M6—6 S cad.
12311006280 1 [V P {T |1 Dichtung zwischen Getriebe- Gosket between transmission Joint entre corter et couvercle
gehtuse und Deckel housing and cover
12 [ 33123038510 1 (V[ v [0 |1 Abdichtring 2. Antriebswelle A | Seal for drive shaht A Bague d'étanch.d arbreprim. A
1323111006128 F 1 [ 1 |1 |V (1 Abdichtring z. Antriebswelle ¥ | Seal for drive shaft ¥ Bague d"étanch. d'arbreprim. ¥
- Fiir elekt. Leedaufanzeige For electr. neutral indication Pourtémoin électr,de point mort
4233110081520 1 [ 1 [V |V {1 Elektr. Leerlaufanzeige, Kpl. Electr. nevtral indication, Kpl. | Témoinélectr.d.point mort,Kpl.
16 1233110061581 1 |1 [ 1 |1 |1 Kontaktbolzen Contoct bolt Axe de contact
17 1233110060821 1 (1 [ 1 |1 |1 Isolierbiichse Insulating bushing Doville isclante
1823317006166 1V [ 1 {1 ]1 |1 Isolierscheibe Insulating washer Rondelle isolante
19{23111006174| 1V [} 1 |0 |1 VerschluBstopfen Rubber plug Bouchon
21 {0701 99056601 Y V| 1 [ 1 |1 Gewindestift M4 x6 x3-55 Set screw M4 x6x3-58 Vis sans téte M4 x6x3-55
2210719922054 1 P 1| Y (Y| Sechskantmutter M6—6 5 Hex. nut M6—-6$ Ecrou six pans M6—6 S
22 (07179938135 1 | LV Zahnscheibe J 6,4 Star washer J 6,4 Rondelle éventail J 4,4
4123301066174 1 [T ] 11 |1 Kontcktniet f. Kurvenschaltsch. | Contact rivet f. cam plate Rivet de contp.plateas & coulisse
Getriebebefestigung am Motor | Transmission attachment on Fixation delaboite de vitesses
engine au moteur
210711931065 1 [ Y[ T {1 |1 Scheibe 8,4 cad. Washer 8,4 cad. Rondelle 8,4 cad.
7107119922081 | E (10 Y1 Sechskantmutter M8—~65 cod. |Hex.nut M 8-6S cad. Ecrou sixpons M8—6 S cad.
2807119932090 VY[V |V |1 Federscheibe B 8 Lock wosher B 8 Rondelle B 8




Anderungen

Getriebe — Getriebe - Antriebswelle 23.14+23.2 L
Tronsmission — Transmission - Primary shaft Modifications
. Boite de vitesses — Boite de vitesses - Arbre primaire _ g a:
2/6 1.10.1967 Modifications
Knd . _ Stiick/E .
n ;:ung Bl:llf Teil-Nr. 5'{" Eg'iz S:S 6'; c:s Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Knd;:ung B,:II:’ Teil-Nr. Bemerkung\
60 72
Oleinfillung und OlablaB im Qil filler and oil drain plug on [ Remplissage et vidange d*huile * 29 | 07 11 9963259 | X<11 13 0007108 v,
Getriebe transmission de boite 11 13 0007162
2 | 07119963242 2| 2| 2| 2| 2 | Dichtring C14x20 Stohl-Asbest| Gasket C14 x 20 steel asbestos | joint onnuliC 14x20 acieramionte * 30 |11 13 0007108 |~=11 13 0007106
* 29 107119963259 1 ) V| 111 (1 Dichtring C 16 x 20 Stahl-Asbest | Gasket C 16 x 20 steel asbestos |Joint annul.C 16x20 acieramiante * 30 {1113 0007162 [~=11 13 0007160
30 | 1130007104) 2] 2|1 (1|1 VerschluBschravbe f.JleinlaB | Plug screw for ail refilling Bouchon fileté pour remplisso-
vnd YlablaB and oil drain ge of vidonge
* 30 | 111300071061 2| 21 1|1 VerschluBschraube mit 0,1mm | Plug screw with 0,1mm over-  |Bouchon avec filetage majoré
gréBerem Gewinde size thread de 0,1mm
* 3011130007108 2 (2] 1 {1 |1 VerschiuBschraube M16x 1,5 Plug screwM 16 x 1,5 Bouchon fileté M16x1,5
W INI3000N60 = < 1 [ |1 »Magnet”-VerschluBschravbe m.| Magnet plug screw with 0,1mm |Bouchon fileté magnét.de vidan-
0,1 mm gréB.Gewinde f.8lablag | oversize thread for oil drain ge av.filetoge majoré de 0,] mm
0 |10 | = | 1| <=1 «Magnet”-VerschluBschroube | Mognet plug screw f.oil drain  {Beuchen fileté mognétique de
i §. Olablasg © | vidonge
* 30 (11130007162 =| =| 1| =] » Magnet”-VerschluBschraube | Magnet plug screw M16x1,5 Bouchon fileté magnétique de
M16x1,5 §. Olablaf f.oil drain vidonge M16x1,5
Antriebswelle Primary shaoft Arbre primaire
31 123211020005 | 1 (1 f 1 | 1 [ 1 | Antriebswelle Primary shaft Arbre primaire
32 121521020036 | 1 |V Y41 |1 Scheibe z, Antriebswelle A Washer . primary shoft A Rondelle d'arbre primaire A
BlAS21020140 | VTV ET | Biichse z. Antrisbswelle A Bushing f. primary shoft A Douille d"arbre primaire A
g jo7Nn9egl2zie | 11| 1]|1]1 Rillenlager 6204 C 3 A Ball bearing 6204 C 3 A Roulement rainuré 6204 C 3 A
s o711 9981408 1| 1| V|11 Rillenloger 6302 C3 ¥ Ball bearing 6302 C3 ¥ Roulement rainuré 6302C3 v
3% (23221020245 | V| 1 {1 |1 |V | Antriebsrod Drive gear Pignon d'entrainement
7421521080154 [ V[ v V{11 Druckstiick zum Antriebsrod Coupling f. drive gear Manchen d.poussée d.pign.d'entr.
Bla3201020052 | 1) 1|11y Druckfeder z. StoBdompfer Spring for domper Ressort de poussée d'omortisseur
¥ (2351102001600 VY| N[ Y[ Mimehmer zum Kickstarter Catch for kickstarter Entrainement de kick-starter
4 23211020148 1 1 (1| 1T |1 91 Sicherungsr. z. Antriebswelle- | Circlip f. primary shaft catch Jonc d'arrdt d'entraineur
Mitnehmer
Al j232v 0020210 | Y |1 11| Scheibe z. Antriebswelle ¥ Wosher . primary shoft ¥ Rondelle d'orbre primaire ¥
{Stéirke nach Bedarf) {thickness as required) (épaisseur selon besoin)
42 |23211020184 | VLY TN [ Anlaufscheibe z.Antriebsw. ¥ | Storter washer f.primary shaft ¥ | Rond.de frottement darbre prim¥




Getriebe
Transmission

= Kupplungsbetiitigung - Nebenwelle
— Clutch operetion - Intermediary shoft
Boite de vitesses — Commande d’embroyage - Arbre intermédiaire

3.2121.5

36 | 1101967

Anderingen
Modifications

Modifications

Anderung
Nr.

Bild
Nr.

" Tell-Nr.

Teil-Benannung

Denomination of parts

Dénomination de piéces

Anderung
Nr.

Bild
Nr.

Teil-Nr.

Bemarkung

55
55

57

21 521080176

21 52 1020132
21 51 1020104
21 52 1020108
21 52 1080134
21 52 1080166
21 52 1020112
07 11 9945180
21 52 1020016
07 11 9921056
21 52 1080122

23 21 1040027
23 21 1040028
23 22 1040108
07 11 9951480

07 17 9982410

07 11 9981214

et it e et bt ) —

—— ] -

Stiick/E
R R R
/2508 | 69
/2
1111

11 |1

11111

1111

11141

111 |1

Y1

111

11111

1] 1]
11

INEER
1711

1{1]1

1111

1111

d—l—ll

Kupplungsbetitigung

Druckstange m. Filzring und
Endstiick

Filzring

Kugetkafig mit 7 Kugeln
Dichtring zum Druckstiick
Druckscheibe
Kupplungshebel

Bolzen zum Kuppl ungshebel
Splint 3x28 cad.
Nachstellschroube
Sechskantmutter BM4-55 cod.

Druckfeder

Nebenwelle

Nebenwelle

Nebenwelle

Stirnrad zur Nebenwelle A
Scheibenfeder 5x6,5 zur Neben-
welle A

Schragloger 3203 X zur
Nebenwelle A

Rilleniager 6203 C 3

Clutch operation

Thrust red with felt ring and
end piece

Felt ring

Boll cage with 7 balls
Seal ring Lthrust piece
Thrust plate

Clutch lever

Bott for clutch lever
Cotter 3x28 cad.
Adjusting screw

Hex. nut BM6-5 § cod.
Spring

Intermediary shalt

Intermediary shaft

tntermediary shaft

Spurgear Lintermediary shaft A
Plate spring 5x6,5 for inter-
mediary shoft A

Toper bearing 3203 X for
intermediary shoft A

Ball bearing 6203 C 3

Commande d'embrayage

Tringle avec anneou feutre et
embout

Anneau feutre

Cage avec 7 billes

Joint de butée

Butée

Levier d"embrayage

Axe delevier d"embrayage
Goupille 3x28 cad.

Vis de régloge

Ecrou sixpans BM6-.55 cad.
Ressort de roppel

Arbre intermédiaire

Arbre intermédiaire

Arbre intermédiaire

Pignon d’arbre intermédinire A\
Clavette 5x5,5 d"arbre inter-
meédiaire A

Roulement 3203 x A

Roulement rainuré 6203 C 3




Getriehe
Tronsmission

— Abtriebswelle
— Output shaft
Boite de vitesses — Arbre secondaire

23.2

Anderungen
Madifications

Modifications

a6 | 10097
Ande Bild Stiick/E ;
n N:'ung h.lr. Teil-Nr. n E‘"Z N L Teil-Benannung Denomination of parts Dénomination de piéces K“dﬁ:""g Bhlll:’ Teil-Nr. Bemerkung
80_le0/2 ' '
Abtriebswelle Output shatft Arbre secondaire
60 123211030027 |V (1 | 1 |1 |1 Abtriebswelle mit Bichse und [Qutput shoft with bushingand | Arbre secondaire avec douille
Sicherungsring Circlip et jonc d"arrét
6123221030262 | 1 |V |1 |1 |1 Biichse fir 2,und 3. Bushing for second and third Douille des pignons de 2e et 3e
Gangrad speed gear vitesses
62|23211030100 f 1 { P |V |1 |1 | Sicherungsring Snep ring Jonc d'arrét
6323111006242 1 1 11 |1 (1 )1 Olfangblech mit Rohr zum Oil retainer plate with jet to Disque déflecteur d’huile avec
Kugelloger A ball bearing A conduite A
sgajoznnwsII9 | 11|11 Rillenlager 6204 C 3 z. Ab- Boll bearing 6204 C 3 for
triebswelle ¥ output shaft ¥ Roulement reinuré 6204 C 3V
65]07101 9981416 | 1 |11 |1 () Rillenlager 6303 C 3 z. Ab- Ball beoring 6303 C 3 for Roulement rainuré 6303 C 3 A
triebswelle A output shaft A
66 107119934090 | 1 | 1 |1 (1 |1 Sicherungsring 16 x| Circlip 16x1 Jonc d'arrét
67 (23211020102 | 1 [V [ ¥ |1 |1 Scheibe zum 4, Gangrad Spacer f. fourth speed gear Rondelle depignon de 4e vitesse
6823221030151 | 1 | 1|1 |V |1 | Stirnrad zum 4, Gang Spur geor for fourth speed Pignon de de vitesse
69 (23221030148 [ 1 | ~| - | = | = | Stirnrad zum 3. Gang Spur gear for third speed Pignon de e vitesse
69 (23221030149 ] — [ 1 [ 1 [ [ Stirnrad zum 3. Gong Spur gear for third speed Pignon de 3e vitesse
70 (23221030144 | 1 | —| — [ = | = | Stimrad zum 2. Gang Spur gear for second speed Pignon de 2e vitesse
70 (23221030045 | [ 1 [V |1 |1 Stirnred zum 2. Gang Spur geor for second speed Pignon de 2e vitesse
71 123221030243} 1 | =| — | = [ = | Stirnrad zum 1. Gang Spur gear for first speed Pignon de le vitesse
7V 123221030244 | - |1 |V 11 |1 Stimrod zum 1. Gang Spur gear for first speed Pignon de le vitesse
72 (23220030259 [ v [ [V i1 | Bichse zum 1. Gong Bushing for first speed Doville de le vitesse
7312322103026 1 1 (1 [V |1 | Biichse zum 4. Gang Bushing for fourth speed Doville de de vitesse
74 {23311030140| 2 (2312 |2 )2 Klauenscheibe Coupling disc Manchon cannelé
7523221040104 | 2 | 2 2 |2 |2 | Antoufscheibe zum 1,und 4. Spacer for first and fourth Rondelle de friction des pignens
Gangrod speed geor de le ot 2e vitesses
Fél2z211030104| 1 [ 1|0 [T | Anlaufscheibe z. 2. Gangrad Spacer f. second speed geor Rondelle d.friction d.2e vitesse
77(2321i030108 | 1 |1 |1 [0 [ Sicherungsring z.2.Gangrad Circlip f.second speed geor Jonc d’arrét de pignon de 2e vit.
7sl232z2m030m2| 1 [ 1|1 (1|1 Anlaufscheibe z. 1. Gongrad Spacer f. first speed gear Rondde frict.du pignon de 1e vit,
79 123201030116 1 {1 |V {1 |1 PaBscheibe z. Abtriebswellew | Shim for output shaft ¥ Rondelie d'ajustage d.['arbre se-
{Starke nach Bedarf) {thickness as required) cond, ¥ (épaisseur selon besoin)
BO | 2321103029 | 1 s 1 | ¥ 11 |1 Mitnehmerflansch an Abtriebs. | Coupling flange on cutput Flasque d’entrainement sur or-
: welle W shakbt ¥ bre secondaire ¥
BY JOZI1 995046 [ 0 [V (1 |1 11 Scheibenfeder 4x6,5 Plate spring 4x6,5 Clavetie 4x6,5
g2 (23211030068 1V | F {1 [F 1 Federscheibe Spring washer Rondelle élastique
g3 23211030120 1 [V [V |1 |1 Rundmutter Round nut Ecrou cylindrique




Anderungen
Getriehe — Tachometerontrieb - Kickstarter - Schaltung 23.2+23.4123.5 ' .
Tronsmission — Speedometer take-off - Kickstarter - Gear shift mechanism Modifications
Boite de vitessas — Entroinement de tachymétre - Kick-storter - Commande des vitesses o
5/6 1.10.1967 Modifications
And Bitd Stiick/E .
n ;:.mg Nr. | Teil-Nr. a E:z N R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces K"dﬂ:’"g B':II:' Teil-Nr.
60 _80/2 .
Tachometerantrieb Speedometer toke-off Entrainement de tachymétre
85 (23221030165 1 |1 [ 1 |1 |} Schroubenrad auf Riickfirder- | Worm gear on return conveyor Pignon avec rainure hélicoidale
schnecke worm de refouiement
86 (23221030176 | ¥ fV [V |1 |1 Biichse Bushing Douille
87 23111030174 | 1 [V |1 |1 [V | Sechskentschroube mit Loch Hex. screw with hole Vis six pans & téte percée
Kickstarter Kickstarter Kick-storter
88 | 235110561201 1 |1 |1 |01 |1} Kickstarterhebel Kickstarter lever Levier de kick-starter
89 |2351 1058124 { 1 [V [V |V [ Keilschroube Locking screw Goupille
0107119931065 1 (1 |1 | ) |1 Scheibe 8,4 cad. Wosher 8,4 cod. Rondelle 8,4 cad.
o1 (o071 992208 | 1 |1 |1 |1 |1} Sechskantmutter M8—65 cad, [Hex.nut MB—-6S cad. Ecrou six pons M 8-6 5 cad,
92 |23511058274 ) 1 [ 1|1 |t |1 Kickst-Segm.m. Eingriffschaltg. | Kickstarter segment w.catch gear | Segment denté
93 (23221056104 | Y [V |1 |1 41 Zahurad 2, Kickst. ouf Antriebsw. | Gear f.kick starter on primary shaft| Pignon sur arbre primaire
94 |2351 1086106 Y f V[ Y [0 |1 Druckfeder zum Zahnrad Spring for kickstarter gear Ressort de pignon
o5 23511086112 | 1 [V )1 |1} Kickstarterfeder z. Segment Kickstarter spring f. segment Ressort d.kick-starter (sur segm)
9 | 23221056108 | 1 [V {1 |1 ¢ Zwischenrad zur Achse Idler gear Pignon intermédiaire
97 | 07119934080 | F [ 1 {1 (1 |} Sicherungsring 15x 1 zur Achse-| Circlip 15x1 for idler gear Jonc d’arrat 15x1 de pignon
Zwischenrad intermédiaire
Schaltung Gear shift mechanism Commande des vitesses
98 (23411086245 | 1 {1 [ 1 |1 |1 FuBschalthebel Foot shift lever Sélecteur & pied
wl2341060781 1 |1 |11 |1 Gummimuffe z. FuBschalthebel | Rubber sleeve f. foot shiftlever | Monchon de coout. de sélecteur
100 (23401066116 [ 1 J V(1 |1 |1 Ausgleichscheibe z. Getriebe- | Spacer disk f. tronsmission Rendelie d*ajustage entre levier
gehiuse und FuBschelthebel housing and foot shift lever t carter (8paisseur selon besoin)
{Stirke nach Bedarf) {rhickness as required)
100 ]23311066268 | 1 |1 ] Y |1 |1 Ankerhebe! m. FuBschaltwelle | Selector lever with foot shift Ancre avec oxe de sélecteur,
Anschlogzapfen, Abstands- spindle, stop pins, spacer butées et entretoise
biichse und Anker bushing and swivel piece
102 23311066274 ) 1 (1 1 |1 |1 Zohnsegment mit Roste Sector gear with stop Segment denté
103 ]|233110662481 1 | 1| 1 |1 [1 Kurvenschaltscheibem.Zaohnrad | Cam plate with gear Come de sélection ovec pignen
104 |2331 10681381 1 (T |1 |1 [1 Abstandsbichse Spacer bushing Entretoise
105 (23311066150 F 1 [ Y | YV |1 {1 Rickholfeder Return spring Ressort de roppel
106 | 23319066834 | 1 1 [ 1 [0 (1 Scheibe Washer Rondelle




Anderungen

Gefriebe * ~ Schaoltung 23.4 .
Tronsmission ~ Gear shift mechanism Madifications
Boite de vitesses — Commaonde des vitesses Modificati
6/6 1.10.1967 cations
i Stiick/E ' .
K"d,::" ng BINII':’ Teil-Nr. LA R ELN L Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces K"dﬁ:“"g Bhlll:’ Teil-Nr. Bemerkung
80 2
10712331 1066146 1V | 1} 1 (1 (1 Stahlfederring Steel spring ring Anneau élastique
0823311066142 2 | 2| 2|22 Rastenhalter Pawl Doigt
109 | 233110662561 1 |1 ] 1 |1 |1 Sperrklinke Ratchet plate Verrou
110§23311066130) 1 [ 1| V [V [ 1 | Druckfeder zur Sperrklinke Spring for ratchet plate Ressort de verrou
M o711 9934060 1 (1 {1 |1 [ Sicherungsring 12x | z.Getriebe- | Circlip 12x1 f. tronsmission Jonc d'orrét 12x1 d'axe de
geh-Bolzen-Kurvenschaltscheibe | housing-bolt-cam plate came sur carter de boite
nzajozneeann2o| 1 111 (1141 SichsRing 18x1,2 z.Rastensegm, | Circlip 18x1,2 . notch segment | Jonc d*arrét 18 x1,2 de segment
N307119934071 [ 1 | V[ 1 [V |1 Sicherungsring 14x1 zur FuBl- | Circlip 14 x1 for foot shift spin- | Jonc d’arrét 14x1 d'axe de sé-
scholtwelie ¥ {Ankerhebel} dle ¥ (selector lever) lection ¥ {ancre)
FGr FuBscholthebel an Fus- For foot shift lever on foot Levier sur oxe de sélection
schaltwelle (Ankerhebel) shift spindle (selector lever)
N4 | 234110661021 1 | P} 1 |1 |1 Keilschroube Locking screw Goupille filetée
NS 071199310431 1 | V[ 1 |1 |1 Scheibe 6,4 cad. Washer 6,4 cad. Rondelle 6,4 cod,
MNejoztiee2053| 1 (1|1 (1 |1 SechskantmutterM 6—6 5 cad. Hex.nut M6—6 5 cad. Ecrou M 665 cad.
Fir Anschlagschrauben om Ge- | For limit screws on transmis- Vis—butée sur carter de boite
triebegehduse sion housing de vitesses
117 23311066278 1 [ 1 4 1 |1 {1 Anschlagschraube, unten Limit screw, bottom Vis—butée, inf.
18] 23411066286 1 [V [ 1 |1 |1 Ausgleichscheibe 0,5 und 1 mm | Spacer wesher 0,5 and 1 mm Rondelle de réglage 0,5¢t 1 mm
{Starke nach Bedarf) ({thickness as required) {épaisseur selon besoin)
M8 07119931655 X | X[ X |{ X | X | Ausgleichscheibe 1,5mm Spacer washer 1,5mm Rondelle de réglage 1,5mm
MNe|23311066282] 1 {1 |1 |1 [ Anschlagschraube, oben Limit screw, top Vis—butée, sup.
1201 23311068155 1V ¢ b ) v [0 [} Ausgleichscheibe (0,5mm stark)| Spacer washer (0,5mm thick) Rond.de réglage(épaiss.0, 5Smm)
120 23311066156 VY | 1 |1 |1 |1 Ausgleichscheibe {1,0 mm stark) | Spacer washer{1,0 mm thick) Rond, de régloge(épaiss. 1,0 mm)
120 | 233110661571 T |1 | 1V |1 |1 Ausgleichscheibe (1,5mm stark}| Spacer washer(1,5mm thick) Rond. de réglage (époiss. 1,5mm)
120 | 23311066290 1 | 1 [ 1 | ¥ [V | Sicherungsblech Locking plate Arrétoir
Fir Schalthebel am Getriebege- | For shifting forks on trans- Levier sélecteur sur carter,
hiiuse, oben mission housing, top partie supérieure
123) 23301066206 1 L 1 )1 |1 {1 Schaltgabel f, 3. und 4. Gang Shift. fork £, third and fourth speed | Fourchette de 3e et de vitesses
124 | 23311066162 2 |22 (2 }2 Bichse zum Schalthebel Bushing f. shifting fork Doville de fourchette
125 23311066170( 1 | 1 | Y |1 |1 Halteblech - .| Retaining plate Tale de retenue
126 ) 23311066186) 2 | 2| 2 |2 |2 Scheibe 20r Zylinderschraube.. ' | Washer for allenhead screw Rondelle de vis & téte cylindr.
12710711 99t9741) 2 (2| 212 (2 Zylinderschraube mit toiien- | Allenhead screw M8 x45-8G Vis d téte cylindr.ovec sixpans
: sechskontM8 x 458G phr, sw. | phr. black intér. M8 x 45-8 Gphr. noire




